

Deklarace produktu



8 595011 110654

Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	70050	Verze 3.0
Název výrobku (obchodní)	Šumivé vitaminy 440 g mix druhů - bez cukru, se sladidly	
Název výrobku (dle legislativy)	Vápník, hořčík + vitamin C. Doplněk stravy. Šum. tablety s ob. min.látek a vit.C.	
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	Výrobce: VITAR, s.r.o., tř. Tomáše Bati 385, Zlín 763 02	
Složení	<p>Vápník, hořčík + vitamin C. Doplněk stravy. Šumivé tablety s obsahem minerálních látek a vitaminu C. Se sladidly. 1 tuba obsahuje 20 tablet (76g).</p> <p>Složení: kyselina – kyselina citronová, sladidlo - sorbitol, uhličitán vápenatý, regulátor kyselosti – hydrogenuhličitán sodný, protispěková látka – polyethylenglykol (PEG 6000), oxid hořečnatý, kyselina L-askorbová, aroma, protispěková látka - talek, sladidla – aspartam a sacharin sodný.</p> <p>Obsahuje zdroj fenylalaninu.</p> <p>Aktivní složky v 1 tabletě - ve 200 ml nápoje (% referenční hodnoty příjmu): vitamin C (kyselina L-askorbová) 45 mg (56,3 %) , vápník 250 mg (31,2%) , hořčík (oxid horečnatý) 57 mg (15,2%)</p>	
Hmotnost / objem výrobku	440g	
EAN výrobku	8595011110654	
Výživové údaje na 100g/ml výrobku	neuvádí se	
Energetická hodnota (kJ/kcal)		
Tuky (g)		
z toho nasycené mastné kyseliny (g)		
Sacharidy (g)		
z toho cukry (g)		
Bílkoviny (g)		
Sůl (g)		
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	Skladujte v suchu od 5 °C do 25 °C v dobře uzavřeném obalu.	

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	NE	NE	
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	NE	NE	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	NE	
Mléko a výrobky z něj	NE	NE	
Skořápkové plody a výrobky z nich	NE	NE	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			